SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TU MƠ RÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

   Số:           Tu Mơ Rông, ngày     tháng     năm

V/v thực hiện công tác

phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực trong dịp Tết Nhâm

Dần năm 2022

    Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

 Thực hiện công văn số 457/SYT-KHTC ngày 25 tháng 01 năm 2022 của

Sở Y tế tỉnh Kon Tum về việc thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực trong dịp Tết Nhâm Dần năm 2022. Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông báo

cáo triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh nêu

tại Mục 1, Công văn số 213/UBND-NC ngày 21/01/2022 cụ thể như sau:

- Quán triệt, chấp hành nghiêm các quy định của Luật Phòng, chống tham

nhũng năm 2018; Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2019 của

Chính phủ về quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng,

chống tham nhũng và các nội dung liên quan tại Chỉ thị số 11-CT/TW ngày 08

tháng 12 năm 2021 của Ban Bí Thư Trung ương Đảng về việc tổ chức Tết Nhâm

Dần năm 2022, Chỉ thị số 35/CT-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Thủ

tướng Chính phủ về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm đón tết Nguyên đán

Nhâm Dần 2022 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm.

- Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông không sử dụng ngân sách nhà nước,

phương tiện, tài sản công để tặng quà, nhận quà trái quy định. Đồng thời theo

dõi, nắm tình hình, phát hiện, xử lý kịp thời nếu có những trường hợp tặng quà,

nhận quà, sử dụng ngân sách nhà nước, phương tiện, tài sản công trái quy định.

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông báo cáo để Sở Y tế tỉnh Kon Tum

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT; TCKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Thảo

		2022-01-27T15:09:58+0700

		2022-01-27T15:20:28+0700

		2022-01-27T15:20:28+0700

		2022-01-27T15:20:28+0700

		2022-01-27T15:20:28+0700

		2022-01-27T15:20:28+0700